
UCHWAŁA NR 2789/VII/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia I naboru na otwarty konkurs ofert na realizację zadań 
publicznych w ramach Dolnośląskiego Budżetu Obywatelskiego w 2025 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 581), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  Rozstrzyga się I nabór na otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
w ramach Dolnośląskiego Budżetu Obywatelskiego w 2025 r. ogłoszony uchwałą 
nr 2439/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 1 lipca 2025 r. 

§ 2.  Z budżetu Województwa Dolnośląskiego udziela się dotację na sfinansowanie 
realizacji zadań zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3.  Upoważnia się Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych i Rynku Pracy 
do akceptacji zmian w zaktualizowanych kosztorysach, harmonogramach, terminach 
realizacji zadania publicznego oraz akceptacji zmian w umowie z beneficjentami w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w ramach Dolnośląskiego Budżetu 
Obywatelskiego w 2025 r. 

§ 4.  Rozstrzygnięcie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego w miejscu 
przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej www.umwd.pl. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 
społecznych. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Lp. Nr oferty Nazwa zadania Nazwa oferenta
Forma 

wsparcia
Kwota dotacji 

[zł]

1 DBO.7.S Zagraj w NBA. Z autorytetami w sporcie - II edycja Fundacja Niesobski Basket Academy powierzenie 40 000

2 DBO.27.K Coolturalna Jelonka Stowarzyszenie Mama w mieście Jelenia Góra   powierzenie 39 156,25

3 DBO.1.S Ruszaj w nieznane Fundacja PADOS powierzenie 12 000

4 DBO.2.T Tajemnice przeszłości Fundacja PADOS powierzenie 10 000

5 DBO.21.K Wydanie książki o historii harcerstwa na Ziemi Legnickiej ZHP Chorągiew Dolnośląska powierzenie 39 500

6 DBO.29.DM Helpton młodzieżowy dolnośląski FUNDACJA BEYOND SPACE powierzenie 40 000

7 DBO.14.DS Akademia Kompetencji Seniora z Edytą Stein Dolnośląskie Stowarzyszenie Nordic Walking powierzenie 40 000

8 DBO.24.S BWA MASTERS - Mistrzostwa Break Dance 2025 BWA BREAKERS powierzenie 40 000

z dnia 1 września 2025 r.

Obszar: Kultura

Obszar: Działania na rzecz młodzieży

Obszar: Sport

Obszar: Sport

nr 2789/VII/25
Zarządu Województwa Dolnośląskiego

Załącznik  do uchwały 

Lista ofert, którym Zarząd Województwa Dolnośląskiego przyznaje dotacje w I naborze na otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w ramach 
Dolnośląskiego Budżetu Obywatelskiego w 2025 r.

Obszar: Turystyka

Obszar: Działania na rzecz seniorów

SUBREGION JELENIOGÓRSKI

Obszar: Kultura

SUBREGION LEGNICKI

Obszar:  Sport

SUBREGION WAŁBRZYSKI



9 DBO.4.K Sekrety Regionu Fundacja PADOS powierzenie 10 000

10 DBO.23.DM BWA Streets 2025 BWA BREAKERS powierzenie 40 000

11 DBO.5.DS Dodać życia do lat  Fundacja Sudecki Uniwersytet Trzeciego Wieku powierzenie 40 000

12 DBO.13.S Sportowy Dolny Śląsk Stowarzyszenie Sportowa Pasja Struś powierzenie 40 000

13 DBO.8.T Uroki Dolnego Śląska Stowarzyszenie Podaruj Dzieciom Szczęście powierzenie 40 000

14 DBO.10.K Teatr na dobry wieczór Stowarzyszenie Podaruj Dzieciom Szczęście powierzenie 40 000

15 DBO.11.DM Aktywna młodzież Dolnego Śląska Stowarzyszenie Podaruj Dzieciom Szczęście powierzenie 40 000

16 DBO.9.DS Dolny Śląsk przyjazny seniorom Stowarzyszenie Podaruj Dzieciom Szczęście powierzenie 40 000

17 DBO.3.S Ruszaj w drogę Fundacja PADOS powierzenie 12 000

18 DBO.17.DM Helpton młodzieżowy we Wrocławiu Fundacja Wspierania Organizacji Pozarządowych "Umbrella" powierzenie 40 000

RAZEM 602 656,25

Obszar: Kultura

Obszar: Sport

Obszar: Działania na rzecz młodzieży

Obszar: Sport
SUBREGION  M. WROCŁAW

Obszar: Działania na rzecz młodzieży

Obszar:  Działania na rzecz seniorów

Obszar: Turystyka

Obszar: Kultura

SUBREGION WROCŁAWSKI

Obszar: Działania na rzecz seniorów

Obszar: Działania na rzecz młodzieży


	Uchwała DBO 2025 - I nabór
	Zał. uchwała rozstrzygniecie I naboru DBO 2025
	Arkusz1


